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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88027901B

2. Data e Regjistrimit 27/06/2008
3. Emri i Subjektit KOKA & ERGI ENERGY PESHK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh GJON Rruga Gjon, Vendi i quajtur 
Shkëmbi Kuq, Lumi Mat, Hidrocentrali Peshk 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentalit 

"PESHK" Autoritetit Kontraktues
Ersi Salaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2015                Deri: 03/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

''SHIJAKU''
               Para: 46.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

KOKA
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               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

OLSAR-ZELA
               Para: 3.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

3,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Eskavator Caterpilar 320 BLN. 
Diber  Martanesh MARTANESH Sonde shpimi 102T - 
4900-1 ID KODE  55024028 tipi Pantera 1/2004 Diber  
Martanesh MARTANESH Motorr kompresor cop nje pa nr 
125Xa Diber  Martanesh MARTANESH Rul tip Bomag 
model BW80AD Diber Burrel  BURREL Kamion Benz 
Mercedes me Targa    MT 31 36 A Diber Bulqize  BULQIZE 
Buldozier Komatsu D 41. Diber Bulqize  BULQIZE 
Kompresor Copco, viti prodhimit 1996. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOKA & ERGI ENERGY PESHK
Telefon: 0674180335  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-147912-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213619-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062202C9-CC51-46AE-B205-22FD770C9C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F11D5-2506-44C3-ADAE-74D897191100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D83361-5CB4-4A73-B094-88BA307AEA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88681AFD-D710-4621-A588-BF8EE3FE82D4
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Buldozier Komatsu D 41.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kompresor Copco, viti prodhimit 1996.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Caterpilar 320 BLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz, Me targe BZ 1459 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241396-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257628-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Kamion Benz Mercedes me Targa    MT 31 36 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz, Me targe BZ 1459 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320125-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE79DA7-B53A-4BFC-ADA9-1E44D1897AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB923D88-A00F-4060-81D1-E4AA2BE28A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649A30D-BF0B-4441-B3FF-1A238CFC4855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F4AC34-ACE2-4305-AB71-36349B8E66D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1D634-58CE-4E75-94FA-58DCCCB5A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D651397-F26B-4A7C-9E28-65F67E9C8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B142E9D0-8E56-47E9-A6A5-7E6C04A86C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B142E9D0-8E56-47E9-A6A5-7E6C04A86C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE769E-2486-4777-9401-0515E0140486
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Motorr kompresor cop nje pa nr 125Xa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Sonde shpimi 102T - 4900-1 ID KODE  55024028 tipi Pantera 
1/2004;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Rul tip Bomag model BW80AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447736-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501928-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.06.2014, ku është vendosur:Të riemërojë si administrator të shoqërisë Z.Mehmet Koka 
edhe për një afat 5 vjeçar. Të miratojë të gjithë veprimet që Z.Mehmet Koka ka kryer nga 
data 25.06.2013 deri më datë 05.06.2014 si administrator i kësaj shoqërie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2013")            u be              ("05/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635968-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshje Kolaterali Financiar Nr.2658 Rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A269B-CA57-4234-905F-411DF61C6120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C5DBF3-FBCA-497E-B439-835696FFF08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909221EF-1455-4015-8424-93A46100A528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A7F995-F356-4BC2-831D-97FEA2A062D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A049317-04B9-4110-9E16-D90D974C03DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6757D92-6FFA-4AAC-B6AD-07BF3533CC0D


5

Nr.937 Kol., date 08.09.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801866-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930619-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.15.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersi Salaj")                      Nga data "03/03/2015             
Ne daten "03/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128072-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAE4FC-A609-4A0A-92BC-7F93C228C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAE4FC-A609-4A0A-92BC-7F93C228C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C61EE-4518-495C-A08B-E91EB6370C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F894DD-1F59-4640-965E-EFFEED060E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E075E7-EDB1-4249-8E32-183D17A303E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C06D6C-6BA1-498C-824A-64EBDB00C0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE8082E-4F2E-4897-911B-97D180324CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB0DED5-DA1F-4248-8411-D2665E8558D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B1302-76EA-4F79-BA47-94AB9207450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E64BF-499A-4DE0-946D-ABDD98DF9B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E64BF-499A-4DE0-946D-ABDD98DF9B63
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Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165384-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.06.2015 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e shitjes se  49% te 
kapitalit te shoqerise  nga pala shitese shoqeria “KOKA” tek pala blerese me 46% te 
kuotave tek shoqeria ''SHIJAKU'' dhe 3% te kuotave te shoqeria “OLSAR-ZELA”. 
Depozitimi I kontrates date 30.06.2015 ku eshte bere shitja e 49% te kapitalit te shoqerise  
nga pala shitese shoqeria “KOKA” tek pala blerese me 46% te kuotave tek shoqeria 
''SHIJAKU'' dhe 3% te kuotave te shoqeria “OLSAR-ZELA”. Depozitimi I miratimit nga 
ministria e energjise dhe industries  Nr. 4491/1 Prot., date 16.07.2015 ku eshte dhene 
miratimi per trasferimin e kuotave. Depozitimi I vendimit te ortaktu te vetem te shoqerise 
“OLSAR-ZELA” ku eshte vendosur miratimi I blerjes se 3% te kapitalit te shoqerise 
KOKA. Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise Koka 
ku eshte dhene miratimi I shitjes se 49% te kuotave. Kuotat qe do te shiten do te ndahen 
respektivisht 46% tek shoqeria Shijaku Sh.p.k dhe 3% tek shoqeria “Olsar-Zela” Sh.p.k. 
Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise shijaku ku eshte vendosur miratimin 
e blerjes se 46% te kuotave  te shoqerise  “Koka & Ergi Energy Peshk” te zoteruara nga 
shoqeria “KOKA”. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("''SHIJAKU''")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "46,00             Kontributi ne para "46.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("OLSAR-ZELA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOKA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOKA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOKA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD28A27-4A1F-48B4-969B-83EB7600DC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6728D6CC-3DBD-4B3A-B47D-07525687EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6A4A3-E91B-43CA-A82D-8E59485A4EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FAB722-F604-4E97-A46E-A774778A3853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FAB722-F604-4E97-A46E-A774778A3853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B7A2B-689A-4F5B-B074-C5AE68A8CB08
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171845-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318957-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.09.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         GJON;         
Rruga Gjon, Vendi i quajtur Shkembi kuq, Lumi Mat, Hidrocentrali Peshk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764466-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEB98D-B7D1-477F-8D54-0B1FB2115D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CB6EE-7A3A-4D90-BC90-0B8BD0BCBC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309658B9-86BB-400A-8635-0F39B8E1F0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309658B9-86BB-400A-8635-0F39B8E1F0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02B21F4-7987-49CF-B3F9-376718E3C41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0332392-A3D2-424C-B619-3F42DFA2C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF50DE8D-6B3C-496C-9207-8314B9BF9C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F4CF0D-518B-407D-A62E-BCCC913C5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD950A9-E6E1-4312-AF79-69FADDC2A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186B2FA-72BC-498F-9A22-F9F333902F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186B2FA-72BC-498F-9A22-F9F333902F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A412E-EFA5-4843-B64D-25AF5C79B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8A674-FCC7-465B-9A84-2FE947D35083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A77D9-6244-446A-A84A-3665DACE4DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1079D16D-8B68-4561-A721-3DA8D1C89774
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776268-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim BIlanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985468-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075030-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
14.12.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         GJON;         
Rruga Gjon, Vendi i quajtur Shkëmbi Kuq, Lumi Mat, Hidrocentrali Peshk;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Pallati 25, Shk.2, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         GJON;         
Rruga Gjon, Vendi i quajtur Shkembi kuq, Lumi Mat, Hidrocentrali Peshk;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9830B-151B-420C-8D51-A1858606B5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41153982-E0D3-4342-A3DA-A8F2BF3F24AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF35E6-FD14-4062-B7D4-D9E1A4767175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF35E6-FD14-4062-B7D4-D9E1A4767175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C379B310-3777-4C87-AB02-296B6F967A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C379B310-3777-4C87-AB02-296B6F967A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715C4B1C-466F-4B07-8099-D515217E28E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52441F5C-1E03-48DD-A1C2-3D07724D78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F93DA6B-3C11-44B6-B331-773DE6B2332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C0A11-A026-4F2E-8257-DFB457A21F45
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381194-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-391784-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682063551")          u be            ("0674180335")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870088-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55920079-3B9D-4E4D-98B6-042DE230F4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55920079-3B9D-4E4D-98B6-042DE230F4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56945663-CDA7-459C-B1CF-1612667B7BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E2D190-7570-4507-9896-794AA4163D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDF35D3-45E5-4520-BD73-028C7F58313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01C0D5-20CE-4241-BD64-0B35322425CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D14B04-9553-4A32-B589-0EA57C2B7B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D14B04-9553-4A32-B589-0EA57C2B7B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27FD2A1-3548-4305-929B-669511ACFC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905EA451-BCB0-4AAF-B133-7BA3B0F97891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9600B1-1E51-43FA-8204-B015B13B2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7478BC-6683-4BA6-84F0-0DD5D0300151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89507D4-B004-4FAC-A1E2-158E6A6E5223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26AE5BD-953C-4A1F-8E9E-3D32F710394A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC98C1-F819-4D97-9C84-6033F55AB7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE8871-9630-418C-8871-6679AF3AC104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F96C8A0-B683-4ECA-A09A-B77D87FD2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AB7EC7-0115-4AE8-8DE6-CEB0078960B7
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 17/01/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AB7EC7-0115-4AE8-8DE6-CEB0078960B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA1BCCB-AEEE-4297-889E-CEE8577B902F

